PAGE
2

 [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 01.11.2024

№ 2070-ра
О внесении изменений в
распоряжение администрации
города от 14.10.2024 № 1914-ра

«О проведении праздничных мероприятий
«В единстве народов – великая сила!»,

посвященных дню народного единства»

На основании заключения обследования на предмет инженерно-технической укрепленности, оснащенности техническими средствами охраны (ТСО), системой видеонаблюдения и обеспечения физической охраной места проведения массового мероприятия от 31.10.2024, внести в распоряжение администрации города от 14.10.2024 № 1914-ра «О проведении праздничных мероприятий «В единстве народов – великая сила!», посвященных дню народного единства»» следующие изменения:

1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Муниципальному автономному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр» (Г.Б. Чукалова) провести праздничные мероприятия «В единстве народов – великая сила!», посвященные дню народного единства (далее – мероприятия), в рамках субсидии на выполнение муниципального задания на 2024 год, с ориентировочным количеством участников 250 человек.».

2. Дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств» (М.П. Гладкова) в период проведения мероприятий реализовать комплекс мер, в части своей компетенции, предусмотренных нормативными правовыми актами в сфере обеспечения антитеррористической защищенности объектов (территорий), в том числе пунктом 4 распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.06.2012 № 311-рп «О дополнительных мерах обеспечения безопасности на объектах с массовым пребыванием граждан, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» (в ред. от 02.11.2017 № 641-рп, от 03.04.2020 № 162-рп, от 22.07.2022 № 441-рп).»

3. Подпункт 2.2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Место проведения мероприятий: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» (1 микрорайон «Центральный», улица Центральная, 12а).».
 4. В программе праздничных мероприятий «В единстве народов – великая сила!» приложения № 2 слова: «городского дома культуры «Россия»» заменить словами «детской школы искусств».

5. Управлению по информационным технологиям                                      (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха

Д.С. Горбунов